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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Stary Ujazd
47-143 Stary Ujazd
Główna 32

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000023889

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Ochotniczej Straży
Pożarnej w Starym Ujeździe:
Adam Melson
Rafał Hajduk
Roman Gala

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Adam Melson, 511263071, adammejs@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bezpieczni Strażacy OSP Stary Ujazd

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-15 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania to Stary Ujazd ul.Główna 32. Grupą docelową są strażacy z OSP Stary Ujazd. Celem projektu
jest doposażenie co najmniej jednego strażaka w osobisty sprzęt ochronny, tj. w ubranie Specjalne, hełm, buty specjalne.
Nasi strażacy, którzy chcąc nieść pomoc nie mogą tego robić ponieważ nie posiadają wymaganego podstawowego
osobistego zabezpieczenia w postaci: ubrań specjalnych, hełmów oraz butów specjalnych. Niestety nasza jednostka sama
nie jest w stanie sfinansować kosztownego wyposażenia.

Dzięki dofinansowaniu będziemy mogli zakupić brakujące wyposażenie osobiste dla strażaków a nasi kolejni strażacy będą
mógł brać udział w akcjach ratowniczych jak i również uczestniczyć w prewencyjnych akcjach lub uczestniczyć w pokazach
strażackich, na których popularyzuje się zagadnienia ochrony przeciwpożarowej oraz prewencji dla mieszkańców
Województwa Opolskiego.
 
Jako wkład własny w zadanie, zarząd OSP Stary Ujazd wybierze i zamówi odpowiednie wyposażenie ochronne dla
strażaków spełniające wymogi strażackie.
Po dokonanym wyborze wyżej wspomnianego asortymentu zarząd zakupi go a po jego otrzymaniu naczelnik OSP Stary
Ujazd rozdysponuje go strażakom, którzy go jeszcze nie mają.
Po zrealizowaniu zadania zarząd umieści na stronie Facebook OSP Stary Ujazd informacje o realizacji tego zadania oraz
poinformuje o pochodzeniu środków finansowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup ubrania specjalnego Zakup co najmniej 2 kompletów
ubrania specjalnego Faktura zakupu

Zakup hełmu Zakup 2 szt. hełmów Faktura zakupu

Zakup butów specjalnych Zakup 2 par butów specjalnych Faktura zakupu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna głównie prowadzi działania ratowniczo-gaśnicze na terenie województwa opolskiego.
Ponadto nasze OSP prowadzi działania prewencyjno-informacyjne (kolportaż maseczek dostarczonych przez gminę
Ujazd, jak i ulotek zachęcających do szczepienia się przeciw Covid19 - ogólnopolska akcja "Szczepimy się") oraz wspiera
lokalną społeczność przez pomoc w organizacji i zabezpieczeniu lokalnych wydarzeń społecznych. OSP Stary Ujazd
propaguje sport oraz aktywne spędzanie czasu poprzez organizację turnieju tenisa stołowego, letnich cotygodniowych
spotkań rodzinnych, na których rozgrywa się mecze siatkówki plażowej, piłki nożnej czy gry w tenisa stołowego. W
ostatnim czasie
nasi druhowie stworzyli boisko do gry w piłkę plażową (ogólno dostępne - przy remizie OSP) a wyposażenie tego boiska
zostało sfinansowane z funduszu sołeckiego. Nasza jednostka organizuje również treningi przygotowujące do udziału w
zawodach sportowo-pożarniczych dla młodzieży i dla osób starszych.
Od kilkunastu lat nasze stowarzyszenie posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.
W ostatnich latach udało nam się pozyskać środki finansowe na realizację różnych zadań oraz je zrealizować:
"Dofinansowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych" z MSWiA
Otrzymanie dofinansowania z Funduszu Przeciwdziałania Covid19 z MSWiA -
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"Przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo -gaśniczych" z MSWiA (środki pozyskane dla naszych
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych)
z firmą Giga-Com podpisaliśmy umowę o współpracy - dzięki czemu otrzymaliśmy wsparcie finansowe
Na co dzień współpracujemy z różnymi organizacjami / instytucjami jak: Gmina Ujazd, PSP w Strzelcach, Radą Sołecką
wsi Stary Ujazd, Domem Kultury w Ujeździe,
Niedawno nasi druhowie propagowali tematykę przeciwpożarową realizując zadanie publiczne pod nazwą "Gaszenie
pożarów w naszych domach" na którego realizację otrzymali 5000 zł z Urzędu Marszałkowskiego województwa Opole.
W tym roku będąc gospodarzem, Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych zorganizowała te zawody między innymi
dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Marszałkowskiego.
Co roku nasz naczelnik organizuje praktyczne ćwiczenia z użyciem łodzi wiosłowe aby nasi druhowie ćwiczyli i nabrali
wprawy w ratownictwie wodnym jak  w starowaniu łódką. To właśnie podczas tych ćwiczeń okazało się, że nasza jednostka
nie posiada odpowiedniego sprzętu, który umożliwiałby szybkie i skuteczne podjęcie działań ratowniczych na wodach 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Ubrania specjalne 2 komplety 4 800,00 zł

2 Hełm 2szt. 1 700,00 zł

3 Buty specjalne 2 pary 1 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-23 11:47:38

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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